— 1 —

新发改投资〔2022〕76 号

新平县发展和改革局
关于新平县水塘集镇提升改造工程可行性

研究报告的批复

新平彝族傣族自治县水塘镇人民政府：

你镇报来《关于给予审批新平县水塘集镇提升改造工程可行

性研究报告的请示》(水政请〔2022]53 号)文件收悉。

项目根据《云南省政府投资管理办法》的有关要求，通过了

可行性研究报告专家技术审查，具备审批相关条件。经我局研究，

同意建设新平县水塘集镇提升改造工程，现批复如下：

一、项目建设必要性

推进社会主义新农村建设党中央重大决策和部署，实施新平

县水塘集镇提升改造工程，有利于改善水塘集镇交通环境、补齐

集镇内基础设施水平。对于增加群众的获得感、幸福感和水塘镇

全面实现乡村振兴具有重大的意义，项目建设十分必要。

— 2 —

二、项目名称：新平县水塘集镇提升改造工程

三、项目业主：新平彝族傣族自治县水塘镇人民政府

四、建设性质：新建

五、建设地点：水塘镇东南侧（龙橙选果厂附近）

六、行业类型及编码： N-7810

七、项目代码：2210-530427-04-01-216905

八、建设规模及内容：

（一）场地建设改造：1.土方开挖 12000 平方米；2.100mm

厚碎石铺设 21000 平方米；3.钢筋砼沟盖板浇筑 120 立方米；4.

挡土墙支砌 390 立方米；5.C15 混凝土垫层 68 立方米；6.青石

板铺设 680 平方米。

（二）绿化工程：1.地被植物栽种 1700 平方米；2.攀缘植

物栽种 1200 平方米；3.金竹栽种 550 丛；4.树木栽种 170 棵；5.

修建卵石花池 200 立方米。

（三）其他工程：1.景观石安装；2.墙画 2 幅；3.防撞喷漆

1 项；4.广告牌 1 项；5.水果交易大棚 1 座；6.钢架限高门 2 座。

九、项目总投资及资金来源：总概算投资 190 万元，其中工程建

设费用 174 元，工程建设其他费用 16 万元。

资金来源：向市县部门争取。

十、建设工期：2022 年 11 月至 2022 年 12 月，工期 2 个月。

十一、招投标事项：按工程项目招投标事项核准意见表实施。

根据项目批复内容，按照工程项目基本建设程序，办理和完

善相关行政审批程序，及时组织项目开工建设。项目占地面积和

建筑面积以实际勘察设计为准。

— 3 —

项目建设内容、建设规模、建设地点、投资如发生重大变化

要及时报批，办理调整批复后方可开展下步工作。如擅自调整项

目建设内容、建设规模、建设地点、投资，将由项目法人自行承

担责任，县发展和改革局不再受理调整事项。

附：工程项目招投标事项核准意见表

新平县发展和改革局

2022 年 11 月 1 日

抄送：县政府常务副县长施文，县委办、县政府办、县财

政局、县审计局。

新平县发展和改革局办公室 2022 年 11 月 1 日印发

— 4 —

附件：
工程项目招投标事项核准意见表

项目业主：新平彝族傣族自治县水塘镇人民政府

项目名称：新平县水塘集镇提升改造工程

招 标 项

目内容

招标范围 招标组织形式 招标方式
不采用

招标方式全部

招标

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

勘察 √

设计 √

建筑工程 √

安装工程 √

监理 √

其它 √

审批部门审核意见：核准。

请按照《中华人民共和国招标投标法》、《必须招标的

工程项目规定》（国家发展改革委令第 16 号）执行。

新平县发展和改革局

2022 年 11 月 1 日